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45666/23-7-2025 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ474032 1 - 229 2873 4 >50 3.893 2873 6.766 30 0 0 0 0 20 6.816,00

45151/22-7-2025 ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜ974321 1 - 227 2752 >50 3.859 2752 6.611 0 0 0 0 0 20 6.631,00

45796/24-7-2025 ΚΟΡΔΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ992510 1 2 219 2613 1 <50 3.723 2613 6.336 0 0 5 0 0 10 6.351,00

45591/23-07-2025 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑ01649666 1 - 208 2573 5 >50 3.536 2573 6.109 40 0 0 0 0 20 6.169,00

45431/23-7-2025 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ446868 1 2 209 2565 >50 3.553 2565 6.118 0 0 0 0 0 20 6.138,00

45161/22-7-2025 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ482643 1 - 209 2443 >50 3.553 2443 5.996 0 0 0 0 0 20 6.016,00

45520/23-07-2025 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465227 1 - 199 2533 >50 3.383 2533 5.916 0 0 0 0 0 20 5.936,00

45060/22-7-2025 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00431666 1 - 204 2324 >50 3.468 2324 5.792 0 0 0 0 0 20 5.812,00

44846/21-07-2025 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 - 194 2418 >50 3.298 2418 5.716 0 0 0 0 0 20 5.736,00

44763/21-07-2025 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ958260 1 - 199 2117 >50 3.383 2117 5.500 0 0 0 0 0 20 5.520,00

44875/21-07-2025 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΞ911988 1 - 209 1688 6 >50 3.553 1688 5.241 50 0 0 0 0 20 5.311,00

45191/22-07-2025 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ485016 1 - 209 1732 >50 3.553 1732 5.285 0 0 0 0 0 20 5.305,00

45827/24-07-2025 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΑΚΟΣ Α0080837 1 - 199 1819 4 >50 3.383 1819 5.202 30 0 0 0 0 20 5.252,00

45138/22-7-2025 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ Α01820960 1 - 219 1462 >50 3.723 1462 5.185 0 0 0 0 0 20 5.205,00

45753/24-07-2025 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 169 2023 4 1 >50 2.873 2023 4.896 30 0 5 0 0 20 4.951,00

45503/23-07-2025 ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 - 169 2015 >50 2.873 2015 4.888 0 0 0 0 0 20 4.908,00

44930/21-07-2025 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00123030 1 - 168 2004 >50 2.856 2004 4.860 0 0 0 0 0 20 4.880,00

45490/23-07-2025 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑ00590787 1 2 165 1972 1 <50 2.805 1972 4.777 0 0 5 0 0 10 4.792,00

44747/21-07-2025 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919012 1 - 169 1757 >50 2.873 1757 4.630 0 0 0 0 0 20 4.650,00

45482/23-07-2025 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α01327949 - 1 161 1876 >50 2.737 1876 4.613 0 0 0 0 0 20 4.633,00

44803/21-07-2025 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ974459 1 - 169 1686 4 >50 2.873 1686 4.559 30 0 0 0 0 20 4.609,00

44877/21-07-2025 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ξ915605 1 - 169 1649 >50 2.873 1649 4.522 0 0 0 0 0 20 4.542,00

45243/22-07-2025 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ474400 1 2 158 1709 1 <50 2.686 1709 4.395 0 0 5 0 0 10 4.410,00

43456/15-07-2025 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445588 1 - 167 1497 >50 2.839 1497 4.336 0 0 0 0 0 20 4.356,00

44861/21-07-2025 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Μ959913 1 2 149 1527 >50 2.533 1527 4.060 0 0 0 0 0 20 4.080,00

45157/22-07-2025 ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ919851 1 2 178 971 4 >50 3.026 971 3.997 30 0 0 0 0 20 4.047,00

44678/21-07-2025 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ474229 1 - 138 1503 <50 2.346 1503 3.849 0 0 0 0 0 10 3.859,00

44716/21-07-2025 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ446450 1 2 138 1486 >50 2.346 1486 3.832 0 0 0 0 0 20 3.852,00

45061/22-7-2025 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ476537 1 - 168 1055 >50 2.856 955 3.811 0 0 0 0 0 20 3.831,00

45162/22-07-2025 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ661342 1 2 138 1432 >50 2.346 1432 3.778 0 0 0 0 0 20 3.798,00

44749/21-07-2025 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ954380 1 2 137 1425 >50 2.329 1425 3.754 0 0 0 0 0 20 3.774,00

44837/21-07-2025 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 - 158 929 >50 2.686 929 3.615 0 0 0 0 0 20 3.635,00

45481/23-07-2025 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 2 127 1259 5 1 >50 2.159 1259 3.418 40 0 5 0 0 20 3.483,00

45846/24-7-2025 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ496327 1 - 128 1278 >50 2.176 1278 3.454 0 0 0 0 0 20 3.474,00

44949/21-7-2025 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΗ973255 1 2 129 1264 <50 2.193 1264 3.457 0 0 0 0 0 10 3.467,00
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44767/21-07-2025 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ940042 1 2 136 1115 >50 2.312 1115 3.427 0 0 0 0 0 20 3.447,00

45590/23-07-2025 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584418 1 2 124 1276 >50 2.108 1276 3.384 0 0 0 0 0 20 3.404,00

45409/23-7-2025 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν968944 1 - 131 1058 4 >50 2.227 1058 3.285 30 0 0 0 0 20 3.335,00

44859/21-07-2025 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 2 149 748 4 >50 2.533 748 3.281 30 0 0 0 0 20 3.331,00

45795/24-7-2025 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 129 970 4 1 >50 2.193 970 3.163 30 0 0 10 0 20 3.223,00

45323/22-7-2025 ΜΥΓΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ984997 1 - 118 955 >50 2.006 955 2.961 0 0 0 0 0 20 2.981,00

43915/16-7-2025 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ661118 - 1 138 599 >50 2.346 599 2.945 0 0 0 0 0 20 2.965,00

45428/23-7-2025 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01502104 1 2 149 246 50% >50 2.533 246 2.779 0 0 0 0 10 20 2.809,00

45150/22-07-2025 ΚΕΡΡΗ ΑΛΚΕΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΡ445066 1 - 109 870 >50 1.853 870 2.723 0 0 0 0 0 20 2.743,00

43872/16-07-2025 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ493961 1 2 99 840 3 2 <50 1.683 840 2.523 20 0 10 0 0 10 2.563,00

45427/23-7-2025 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ976364 1 - 98 833 4 >50 1.666 833 2.499 30 0 0 0 0 20 2.549,00

45266/22-7-2025 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485525 1 2 118 512 >50 2.006 512 2.518 0 0 0 0 0 20 2.538,00

44717/21-07-2025 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ799132 1 2 98 649 4 >50 1.666 649 2.315 30 0 0 0 0 20 2.365,00

43694/15-07-2025 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 90 697 >50 1.530 697 2.227 0 0 0 0 0 20 2.247,00

45721/24-07-2025 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΒ487969 - 1 99 451 1 >50 1.683 451 2.134 30 0 5 0 0 20 2.189,00

45476/23-07-2025 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ800289 1 2 89 526 1 >50 1.513 526 2.039 0 0 5 0 0 20 2.064,00

45321/22-07-2025 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 88 471 5 70% >50 1.496 471 1.967 40 0 0 0 17 20 2.044,00

45413/23-07-2025 ΡΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑ00808635 1 - 88 504 >50 1.496 504 2.000 0 0 0 0 0 20 2.020,00

44731/21-07-2025 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ994178 1 2 84 329 3 3 <50 1.428 329 1.757 0 15 20 0 0 10 1.802,00

45627/23-07-2025 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ800854 1 2 78 389 >50 1.326 389 1.715 0 0 0 0 0 20 1.735,00

45140/22-7-2025 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑ01163988 1 2 71 423 4 3 <50 1.207 423 1.630 30 0 20 0 0 10 1.690,00

45626/23-07-2025 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ479484 1 2 78 274 <50 1.326 274 1.600 0 0 0 0 0 10 1.610,00

45141/22-7-2025 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ498459 1 2 78 258 >50 1.326 258 1.584 0 0 0 0 0 20 1.604,00

44715/21-07-2025 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00108271 1 2 70 340 <50 1.190 340 1.530 0 0 0 0 0 10 1.540,00

44847/21-07-2025 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 - 63 323 4 >50 1.071 323 1.394 30 0 0 0 0 20 1.444,00

44683/21-07-2025 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 2 1 68 257 >50 1.156 257 1.413 0 0 0 0 0 20 1.433,00

44742/21-07-2025 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Μ962465 1 2 68 233 >50 1.156 233 1.389 0 0 0 0 0 20 1.409,00

43536/15-07-2025 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α01649695 1 2 68 233 >50 1.156 233 1.389 0 0 0 0 0 20 1.409,00

45412/23-7-2025 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ00517560 - 1 65 233 >50 1.105 233 1.338 0 0 0 0 0 20 1.358,00

45597/23-07-2025 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΠΟΤΩΝΗΣ Ξ915417 1 2 68 153 >50 1.156 153 1.309 0 0 0 0 0 20 1.329,00

45159/22-07-2025 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00960166 1 2 58 153 4 2 <50 986 153 1.139 30 0 10 0 0 10 1.189,00

44933/21-07-2025 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ444962 1 2 57 153 >50 969 153 1.122 0 0 0 0 0 20 1.142,00

44801/21-07-2025 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461612 1 - 58 116 >50 986 116 1.102 0 0 0 0 0 20 1.122,00

45488/23-07-2025 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ974185 1 2 51 66 1 <50 867 66 933 0 0 5 0 0 10 948,00

44839/21-07-2025 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 52 4 >50 884 0 884 30 0 0 0 0 20 934,00

43717/15-07-2025 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00322264 1 2 52 17 2 <50 884 17 901 0 0 10 0 0 10 921,00

45410/23-7-2025 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ945199 1 2 52 1 >50 884 884 0 0 5 0 0 20 909,00

44926/21-07-2025 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡ446452 1 - 52 >50 884 884 0 0 0 0 0 20 904,00

43537/15-07-2025 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ00894622 1 2 52 >50 884 884 0 0 0 0 0 20 904,00

44226/17-06-2025 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ975513 1 2 52 >50 884 884 0 0 0 0 0 20 904,00

45154/22-7-2025 ΛΟΥΚΑΪΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ703086 2 1 49 1 >50 833 833 0 0 0 10 0 20 863,00

43752/16-07-2025 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583878 1 2 49 1 >50 833 833 0 0 5 0 0 20 858,00

44745/21-07-2025 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ493283 2 1 49 >50 833 833 0 0 0 0 0 20 853,00
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45163/22-7-2025 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ952308 1 2 48 >50 816 816 0 0 0 0 0 20 836,00

44514/18-07-2025 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ479617 1 2 44 5 3 3 <50 748 748 40 15 20 0 0 10 833,00

44932/21-07-2025 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 1 2 48 1 <50 816 816 0 0 5 0 0 10 831,00

44550/18-07-2025 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ967948 1 2 42 54 6 <50 714 54 768 50 0 0 0 0 10 828,00

44016/16-07-2025 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ443090 1 2 47 >50 799 799 0 0 0 0 0 20 819,00

43919/16-7-2025 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡ446329 1 2 47 >50 799 799 0 0 0 0 0 20 819,00

45507/23-07-2025 ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ01602394 1 2 47 >50 799 0 799 0 0 0 0 0 20 819,00

43560/15-7-2025 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ1472515 1 2 44 4 >50 748 748 30 0 0 0 0 20 798,00

45439/23-07-2025 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469567 1 2 40 9 85% >50 680 680 80 0 0 0 17 20 797,00

45135/22-7-2025 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ239407 2 1 45 8 2 <50 765 8 773 0 0 10 0 0 10 793,00

45010/21-7-2025 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ975650 - 1 44 >50 748 748 0 0 0 0 0 20 768,00

45322/22-07-2025 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ξ918276 2 1 44 2 <50 748 748 0 0 10 0 0 10 768,00

43921/16-07-2025 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ345908 - 1 44 <50 748 748 0 0 0 0 0 10 758,00

45414/23-07-2025 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 40 4 3 3 <50 680 680 30 15 20 0 0 10 755,00

45267/22-7-2025 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349 2 1 37 85 88% >50 629 85 714 0 0 0 0 17 20 751,00

45535/23-07-2025 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ497233 - 1 40 5 3 <50 680 0 680 40 0 20 0 0 10 750,00

44675/21-07-2025 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ473491 2 1 40 4 4 <50 680 680 30 0 30 0 0 10 750,00
45241/22-07-2025 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ345678 1 2 40 4 3 2 <50 680 680 30 15 10 0 0 10 745,00

44720/21-07-2025 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑ01425142 1 2 40 5 2 <50 680 680 40 0 10 0 0 10 740,00

44689/21-07-2025 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Χ497429 2 1 40 3 3 <50 680 680 0 15 20 0 0 10 725,00

45532/23-07-2025 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ488667 2 1 40 3 3 <50 680 680 0 15 20 0 0 10 725,00

45502/23-07-2025 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΕ475513 1 2 40 3 1 <50 680 680 20 0 5 0 0 10 715,00

44833/21-07-2025 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ467973 1 2 40 >50 680 680 0 0 0 0 0 20 700,00

44743/21-07-2025 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990 1 2 39 3 2 <50 663 663 0 15 10 0 0 10 698,00

45717/24-07-2025 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00506254 1 2 39 >50 663 663 0 0 0 0 0 20 683,00

44140/17-07-2025 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01035675 1 2 35 5 3 3 <50 595 595 40 15 20 0 0 10 680,00

44085/17-07-2025 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945486 - 1 37 3 3 <50 629 629 0 15 20 0 0 10 674,00

43949/16-07-2025 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ξ953219 1 2 36 4 2 >50 612 612 30 0 10 0 0 20 672,00

44817/21-07-2025 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ445203 1 2 38 2 <50 646 646 0 0 10 0 0 10 666,00

44080/17-07-2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AO976135 - 1 35 4 4 <50 595 595 30 0 30 0 0 10 665,00

44719/21-07-2025 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑ01119191 2 1 36 3 3 <50 612 612 0 15 20 0 0 10 657,00

45474/23-07-2025 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01195266 1 2 36 4 <50 612 612 30 0 0 0 0 10 652,00

45967/24-7-2025 ΠΕΤΡΑΪ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΜ980926 1 2 37 >50 629 629 0 0 0 0 0 20 649,00

44528/18-07-2025 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ996510 1 2 35 4 2 <50 595 595 30 0 10 0 0 10 645,00

44407/18-07-2025 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ AO1773909 - 1 35 5 <50 595 595 40 0 0 0 0 10 645,00
45379/23-07-2025 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ976588 - 1 36 1 >50 612 612 0 0 5 0 0 20 637,00

45210/22-07-2025 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 36 2 <50 612 612 0 0 10 0 0 10 632,00

43556/15-07-2025 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 - 1 35 2 <50 595 0 595 0 0 10 0 0 10 615,00

43558/15-07-2025 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α00529350 1 2 35 2 <50 595 595 0 0 10 0 0 10 615,00

44386/18-07-2025 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 2 1 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00

45913/24-07-2025 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00

45059/22-7-2025 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Α01396139 - 1 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00

45426/23-7-2025 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 35 2 <50 595 595 0 0 10 0 0 10 615,00

45584/23-07-2025 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00
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43543/15-07-2025 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΝ964665 1 2 35 1 <50 595 595 0 0 5 0 0 10 610,00

43695/15-07-2025 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ00599148 2 1 32 4 3 <50 544 544 30 0 20 0 0 10 604,00

44925/21-07-2025 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ Τ487314 1 2 34 >50 578 578 0 0 0 0 0 20 598,00

44394/18-07-2025 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ463318 2 1 30 3 3 70% <50 510 510 0 15 20 0 17 10 572,00

45537/23-07-2025 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΖΩΣΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ946305 2 1 30 4 3 <50 510 510 30 0 20 0 0 10 570,00

44880/21-07-2025 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Σ993043 1 2 30 5 1 <50 510 510 40 0 5 0 0 10 565,00

45240/22-07-2025 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΗΣ Ξ918906 1 2 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00

45729/24-07-2025 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ003301 1 2 31 1 <50 527 527 0 0 5 0 0 10 542,00

45137/22-7-2025 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣΑΗ973395 1 2 30 1 50% <50 510 510 0 0 5 0 10 10 535,00

43940/16-07-2025 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΙΧΑΗΛ ΑΟ1819084 - 1 29 1 >50 493 493 0 0 5 0 0 20 518,00

45244/22-07-2025 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ440392 1 2 25 85% >50 425 425 0 0 0 0 17 20 462,00

44406/18-07-2025 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ Φ347309 - 1 20 4 4 <50 340 340 30 0 30 0 0 10 410,00

43947/16-07-2025 ΤΖΙΒΑ ΣΜΑΡΩ ΘΩΜΑΣ ΑΝ946321 2 1 23 1 <50 391 391 0 0 5 0 0 10 406,00

43988/16-07-2025 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ940260 2 1 20 5 2 <50 340 340 40 0 10 0 0 10 400,00

45148/22-7-2025 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΡ994954 1 2 22 1 >50 374 374 0 0 5 0 0 20 399,00

44730/21-07-2025 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440617 - 1 22 >50 374 374 0 0 0 0 0 20 394,00

45139/22-7-2025 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ470221 1 2 22 >50 374 374 0 0 0 0 0 20 394,00

45533/23-07-2025 ΤΣΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΒ709237 - 1 20 4 2 <50 340 340 30 0 10 0 0 10 390,00

45066/22-07-2025 ΜΠΟΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΙΩΑΝΝΗΣ Φ344817 2 1 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00

45408/23-7-2025 ΡΑΪΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440897 2 1 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00

45254/22-7-2025 ΠΑΡΑΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ495177 - 1 19 73% <50 323 323 0 0 0 0 17 10 350,00

45211/22-07-2025 ΜΠΙΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Α01825229 1 2 18 1 >50 306 306 0 0 5 0 0 20 331,00

44193/17-07-2025 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΙΣ ΑΟ976490 1 2 18 1 >50 306 306 0 0 5 0 0 20 331,00

45269/22-7-2025 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α01829030 1 2 17 2 1 <50 289 289 0 0 10 10 0 10 319,00

43934/16-07-2025 ΜΑΥΡΙΛΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ01078005 1 2 10 4 3 80% <50 170 170 30 0 20 0 17 10 247,00

45205/22-07-2025 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΜ481389 1 2 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00

44223/17-06-2025 ΑΘΗΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Φ347790 - 1 10 3 2 <50 170 170 0 15 10 0 0 10 205,00

44233/17-07-2025 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΖ468710 2 1 10 3 <50 170 170 0 0 20 0 0 10 200,00

44526/18-07-2025 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ493631 2 1 9 1 67% >50 153 153 0 0 5 0 15 20 193,00

45259 /22-7-2025 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΑΙ972721 - 1 9 70% >50 153 153 0 0 0 0 17 20 190,00

45265/22-7-2025 ΔΟΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ476745 2 1 9 72% <50 153 153 0 0 0 0 17 10 180,00

43986/16-07-2025 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ1815046 - 1 9 1 >50 153 153 0 0 5 0 0 20 178,00

45062/22-07-2025 ΠΑΤΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Α01295567 1 2 9 1 >50 153 153 0 0 5 0 0 20 178,00

44219/17-07-2025 ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ697675 1 2 9 2 <50 153 153 0 0 10 0 0 10 173,00

44874/21-07-2025 ΤΣΑΜΠΟΔΗΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ977956 1 2 9 >50 153 153 0 0 0 0 0 20 173,00

44786/21-07-2025 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ973644 2 1 8 2 <50 136 136 0 0 10 0 0 10 156,00

45878/24-07-2025 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ109809 1 2 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00

45391/23-07-2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01302318 1 2 5 2 <50 85 85 0 0 10 0 0 10 105,00

45815/24-07-2025 ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ743909 1 - 0 10 <50 90 0 0 0 0 10 100,00

45158/22-07-2025 ΙΒΑΣΟΥΚ ΓΙΟΥΛΗ ΑΝΤΡΙΙ ΑΡ445449 - 1 5 <50 85 85 0 0 0 0 0 10 95,00

45799/24-7-2025 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ464971 1 2 0 7 1 <50 0 0 60 0 5 0 0 10 75,00

45587/23-07-2025 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ403382 1 2 0 4 3 <50 30 0 20 0 0 10 60,00

45531/23-07-2025 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997293 1 2 0 4 3 1 <50 30 15 5 0 10 60,00
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45724/24-07-2025 ΒΕΡΓΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α00627958 1 2 0 4 2 <50 0 0 0 30 0 10 0 0 10 50,00

45207/22-07-2025 ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ976143 1 2 0 4 2 <50 0 0 30 0 10 0 0 10 50,00

45406/23-7-2025 ΡΑΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00355079 2 1 0 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

45239/22-07-2025 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ972847 2 1 2 <50 34 34 0 0 0 0 0 10 44,00

45195/22-07-2025 ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΣ499951 2 1 2 <50 34 34 0 0 0 0 0 10 44,00

45540/23-07-2025 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΖ974039 - 1 0 1 70% >50 0 0 0 0 0 5 17 20 42,00

43461/15-07-2025 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ473282 1 0 4 <50 0 30 0 0 0 0 10 40,00

46006/25-07-2025 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ351468 1 2 0 4 <50 0 0 0 0 30 0 0 10 40,00

45978/24-07-2025 ΚΟΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝ942310 1 2 0 2 67% <50 0 0 10 0 15 10 35,00

45411/23-07-2025 ΜΠΟΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ491027 2 1 0 2 67% <50 0 0 0 0 10 0 15 10 35,00

44774/21-07-2025 ΧΑΤΖΗΚΟΚΟΛΑΚΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΚ738866 1 - 0 3 2 <50 0 0 0 15 10 0 0 10 35,00

45538/23-07-2025 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΘΕΛΞΙΝΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦ993208 2 1 0 3 <50 0 0 20 0 0 10 30,00

45155/22-7-2025 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00385432 - 1 0 1 68% <50 0 0 0 0 5 0 15 10 30,00

44543/18-07-2025 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΣ ΑΑ018933 1 - 0 1 >50 0 0 5 0 0 20 25,00
43609/15-07-2025 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ481720 1 2 0 1 >50 0 0 0 5 20 25,00

45444/23-7-2025 ΑΔΑΜΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00624235 1 - 0 2 <50 0 0 10 0 0 10 20,00

44950/21-7-2025 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00983202 2 1 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

44081/17-07-2025 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ681760 - 1 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45202/22-07-2025 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ739325 1 - 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45494/23-07-2025 ΒΑΒΟΥΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ200617 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

44524/18-07-2025 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ487934 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

44541/18-07-2025 ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ξ918730 1 - 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46001/25-07-2025 ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972168 1 - 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45193/22-07-2025 ΓΡΥΜΠΑΟΥΛΑΚΗΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ547651 2 1 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45049/22-7-2025 ΔΑΜΟΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ445784 1 2 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45828/24-07-2025 ΚΙΑΓΙΑΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΖ471216 1 - 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

44227/17-06-2025 ΚΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ470592 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45771/24-7-2025 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ472417 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

44230/17-06-2025 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ550405 1 2 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45997/25-07-2025 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ188155 - 1 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45887/24-07-2025 ΛΕΝΤΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ484504 1 - 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45877/24-07-2025 ΛΙΟΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ439098 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45519/23-07-2025 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΜ48233ΑΜ482335 1 - 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45276/22-7-2025 ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑ00443327 - 1 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45642/23-07-2025 ΜΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Α01876873 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

44192/17-7-2025 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α01636470 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45268/22-7-2025 ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΗ977485 - 1 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

43617/15-07-2025 ΜΠΑΛΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ285913 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45270/22-7-2025 ΜΠΑΣΚΑ ΝΤΟΝΙΚΑ ΠΕΤΡΟ ΑΝ481499 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45804/24-7-2025 ΜΠΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟ444907 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45443/23-7-2025 ΜΠΥΡΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΛ998271 2 1 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45697/24-07-2025 ΠΑΝΙΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ν958491 - 1 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46000/25-07-2025 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ740195 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46002/25-07-2025 ΠΑΡΤΣΑΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ474320 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00
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44884/21-07-2025 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ Χ493426 2 1 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

45692/24-07-2025 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ1531023 2 1 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

44221/17-06-2025 ΤΖΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ444126 1 2 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

45935/24-07-2025 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ956986 1 - 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

46004/25-07-2025 ΦΟΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ Α00963036 1 2 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

44784/21-07-2025 ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ465834 - 1 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

44776/21-07-2025 ΧΑΤΖΗΚΟΚΟΛΑΚΗΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ975492 1 - 0 >50 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

44391/18-07-2025 ΒΑΣΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Φ029247 2 1 0 1 <50 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45487/23-07-2025 ΚΟΥΣΚΟΥΜΒΕΚΑΚΗΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΝ940481 1 2 0 1 <50 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45911/24-07-2025 ΝΤΑΒΡΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00302537 - 1 0 1 <50 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45479/23-07-2025 ΝΤΑΓΚΙΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ076156 1 2 0 1 <50 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

45534/23-07-2025 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΜ482212 1 2 0 1 <50 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

44729/21-07-2025 ΑΛΒΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583592 - 1 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

45638/23-07-2025 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΧ996157 1 2 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

45198/22-07-2025 ΜΟΡΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ977564 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

45136/22-7-2025 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ445109 2 1 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

44807/21-07-2025 ΜΠΟΙΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00662799 - 1 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

45998/25-07-2025 ΣΕΒΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ661582 - 1 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

45977/24-07-2025 ΤΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ664585 1 2 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

45695/24-07-2025 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ01167187 2 1 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

45767/24-07-2025 ΦΡΥΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Π997803 - 1 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

43751/16-07-2025 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ582825 2 1 0 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η Επιτροπή

Χανιά, 04/08/2025
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2025-2026
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45666/23-7-2025 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ474032 1 - 229 2873 4 >50 3.893 2873 6.766 30 0 0 0 0 20 6.816,00 1 ΠΛΗΡΗΣ

45151/22-7-2025 ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ974321 1 - 227 2752 >50 3.859 2752 6.611 0 0 0 0 0 20 6.631,00 2 ΠΛΗΡΗΣ

45796/24-7-2025 ΚΟΡΔΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ992510 1 2 219 2613 1 <50 3.723 2613 6.336 0 0 5 0 0 10 6.351,00 3 ΠΛΗΡΗΣ

45591/23-07-2025 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ444145 1 - 208 2573 5 >50 3.536 2573 6.109 40 0 0 0 0 20 6.169,00 4 ΠΛΗΡΗΣ

45431/23-7-2025 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ446868 1 2 209 2565 >50 3.553 2565 6.118 0 0 0 0 0 20 6.138,00 5 ΠΛΗΡΗΣ

45161/22-7-2025 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ482643 1 - 209 2443 >50 3.553 2443 5.996 0 0 0 0 0 20 6.016,00 6 ΠΛΗΡΗΣ

45520/23-07-2025 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ465227 1 - 199 2533 >50 3.383 2533 5.916 0 0 0 0 0 20 5.936,00 7 ΠΛΗΡΗΣ

45060/22-7-2025 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00431666 1 - 204 2324 >50 3.468 2324 5.792 0 0 0 0 0 20 5.812,00 8 ΠΛΗΡΗΣ

44846/21-07-2025 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 - 194 2418 >50 3.298 2418 5.716 0 0 0 0 0 20 5.736,00 9 ΠΛΗΡΗΣ

44763/21-07-2025 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ958260 1 - 199 2117 >50 3.383 2117 5.500 0 0 0 0 0 20 5.520,00 10 ΠΛΗΡΗΣ

44875/21-07-2025 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΞ911988 1 - 209 1688 6 >50 3.553 1688 5.241 50 0 0 0 0 20 5.311,00 11 ΠΛΗΡΗΣ

45191/22-07-2025 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ485016 1 - 209 1732 >50 3.553 1732 5.285 0 0 0 0 0 20 5.305,00 12 ΠΛΗΡΗΣ

45827/24-07-2025 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΑΚΟΣ Α0080837 1 - 199 1819 4 >50 3.383 1819 5.202 30 0 0 0 0 20 5.252,00 13 ΠΛΗΡΗΣ

45138/22-7-2025 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ Α01820960 1 - 219 1462 >50 3.723 1462 5.185 0 0 0 0 0 20 5.205,00 14 ΠΛΗΡΗΣ

45753/24-07-2025 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 169 2023 4 1 >50 2.873 2023 4.896 30 0 5 0 0 20 4.951,00 15 ΠΛΗΡΗΣ

45503/23-07-2025 ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 - 169 2015 >50 2.873 2015 4.888 0 0 0 0 0 20 4.908,00 16 ΠΛΗΡΗΣ

44930/21-07-2025 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00123030 1 - 168 2004 >50 2.856 2004 4.860 0 0 0 0 0 20 4.880,00 17 ΠΛΗΡΗΣ

45490/23-07-2025 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑ00590787 1 2 165 1972 1 <50 2.805 1972 4.777 0 0 5 0 0 10 4.792,00 18 ΠΛΗΡΗΣ

44747/21-07-2025 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919012 1 - 169 1757 >50 2.873 1757 4.630 0 0 0 0 0 20 4.650,00 19 ΠΛΗΡΗΣ

44803/21-07-2025 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ974459 1 - 169 1686 4 >50 2.873 1686 4.559 30 0 0 0 0 20 4.609,00 20 ΠΛΗΡΗΣ

44877/21-07-2025 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ξ915605 1 - 169 1649 >50 2.873 1649 4.522 0 0 0 0 0 20 4.542,00 21 ΠΛΗΡΗΣ

45243/22-07-2025 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ474400 1 2 158 1709 1 <50 2.686 1709 4.395 0 0 5 0 0 10 4.410,00 22 ΠΛΗΡΗΣ

43456/15-07-2025 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ445588 1 - 167 1497 >50 2.839 1497 4.336 0 0 0 0 0 20 4.356,00 23 ΠΛΗΡΗΣ

44861/21-07-2025 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Μ959913 1 2 149 1527 >50 2.533 1527 4.060 0 0 0 0 0 20 4.080,00 24 ΠΛΗΡΗΣ

45157/22-07-2025 ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ919851 1 2 178 971 4 >50 3.026 971 3.997 30 0 0 0 0 20 4.047,00 25 ΠΛΗΡΗΣ

44678/21-07-2025 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ474229 1 - 138 1503 <50 2.346 1503 3.849 0 0 0 0 0 10 3.859,00 26 ΠΛΗΡΗΣ

44716/21-07-2025 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΡ446450 1 2 138 1486 >50 2.346 1486 3.832 0 0 0 0 0 20 3.852,00 27 ΠΛΗΡΗΣ

45061/22-7-2025 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ476537 1 168 1055 >50 2.856 955 3.811 0 0 0 0 0 20 3.831,00 28 ΠΛΗΡΗΣ

45162/22-07-2025 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ661342 1 2 138 1432 >50 2.346 1432 3.778 0 0 0 0 0 20 3.798,00 29 ΠΛΗΡΗΣ

44749/21-07-2025 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ954380 1 2 137 1425 >50 2.329 1425 3.754 0 0 0 0 0 20 3.774,00 30 ΠΛΗΡΗΣ

44837/21-07-2025 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 - 158 929 >50 2.686 929 3.615 0 0 0 0 0 20 3.635,00 31 ΠΛΗΡΗΣ

45481/23-07-2025 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 2 127 1259 5 1 >50 2.159 1259 3.418 40 0 5 0 0 20 3.483,00 32 ΠΛΗΡΗΣ

45846/24-7-2025 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ496327 1 - 128 1278 >50 2.176 1278 3.454 0 0 0 0 0 20 3.474,00 33 ΠΛΗΡΗΣ

44949/21-7-2025 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΗ973255 1 2 129 1264 <50 2.193 1264 3.457 0 0 0 0 0 10 3.467,00 34 ΠΛΗΡΗΣ

44767/21-07-2025 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ940042 1 2 136 1115 >50 2.312 1115 3.427 0 0 0 0 0 20 3.447,00 35 ΠΛΗΡΗΣ

45590/23-07-2025 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584418 1 2 124 1276 >50 2.108 1276 3.384 0 0 0 0 0 20 3.404,00 36 ΠΛΗΡΗΣ

45409/23-7-2025 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν968944 1 - 131 1058 4 >50 2.227 1058 3.285 30 0 0 0 0 20 3.335,00 37 ΠΛΗΡΗΣ

44859/21-07-2025 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 2 149 748 4 >50 2.533 748 3.281 30 0 0 0 0 20 3.331,00 38 ΠΛΗΡΗΣ

45795/24-7-2025 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 129 970 4 1 >50 2.193 970 3.163 30 0 0 10 0 20 3.223,00 39 ΠΛΗΡΗΣ

45323/22-7-2025 ΜΥΓΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ984997 1 - 118 955 >50 2.006 955 2.961 0 0 0 0 0 20 2.981,00 40 ΠΛΗΡΗΣ

45428/23-7-2025 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01502104 1 2 149 246 50% >50 2.533 246 2.779 0 0 0 0 10 20 2.809,00 41 ΠΛΗΡΗΣ
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45150/22-07-2025 ΚΕΡΡΗ ΑΛΚΕΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΡ445066 1 - 109 870 >50 1.853 870 2.723 0 0 0 0 0 20 2.743,00 42 ΠΛΗΡΗΣ

43872/16-07-2025 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ493961 1 2 99 840 3 2 <50 1.683 840 2.523 20 0 10 0 0 10 2.563,00 43 ΠΛΗΡΗΣ

45427/23-7-2025 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ976364 1 - 98 833 4 >50 1.666 833 2.499 30 0 0 0 0 20 2.549,00 44 ΠΛΗΡΗΣ

45266/22-7-2025 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485525 1 2 118 512 >50 2.006 512 2.518 0 0 0 0 0 20 2.538,00 45 ΠΛΗΡΗΣ

44717/21-07-2025 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ799132 1 2 98 649 4 >50 1.666 649 2.315 30 0 0 0 0 20 2.365,00 46 ΠΛΗΡΗΣ

43694/15-07-2025 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 90 697 >50 1.530 697 2.227 0 0 0 0 0 20 2.247,00 47 ΠΛΗΡΗΣ

45476/23-07-2025 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ800289 1 2 89 526 1 >50 1.513 526 2.039 0 0 5 0 0 20 2.064,00 48 ΠΛΗΡΗΣ

45321/22-07-2025 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 88 471 5 70% >50 1.496 471 1.967 40 0 0 0 17 20 2.044,00 49 ΠΛΗΡΗΣ

45413/23-07-2025 ΡΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑ00808635 1 - 88 504 >50 1.496 504 2.000 0 0 0 0 0 20 2.020,00 50 ΠΛΗΡΗΣ

44731/21-07-2025 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Χ994178 1 2 84 329 3 3 <50 1.428 329 1.757 0 15 20 0 0 10 1.802,00 51 ΠΛΗΡΗΣ

45627/23-07-2025 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ800854 1 2 78 389 >50 1.326 389 1.715 0 0 0 0 0 20 1.735,00 52 ΠΛΗΡΗΣ

45140/22-7-2025 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α01163988 1 2 71 423 4 3 <50 1.207 423 1.630 30 0 20 0 0 10 1.690,00 53 ΠΛΗΡΗΣ

45626/23-07-2025 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ479484 1 2 78 274 <50 1.326 274 1.600 0 0 0 0 0 10 1.610,00 54 ΠΛΗΡΗΣ

45141/22-7-2025 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ498459 1 2 78 258 >50 1.326 258 1.584 0 0 0 0 0 20 1.604,00 55 ΠΛΗΡΗΣ

44715/21-07-2025 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00108271 1 2 70 340 <50 1.190 340 1.530 0 0 0 0 0 10 1.540,00 56 ΠΛΗΡΗΣ

44847/21-07-2025 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 - 63 323 4 >50 1.071 323 1.394 30 0 0 0 0 20 1.444,00 57 ΠΛΗΡΗΣ

44742/21-07-2025 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Μ962465 1 2 68 233 >50 1.156 233 1.389 0 0 0 0 0 20 1.409,00 58 ΠΛΗΡΗΣ

43536/15-07-2025 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α01649695 1 2 68 233 >50 1.156 233 1.389 0 0 0 0 0 20 1.409,00 59 ΠΛΗΡΗΣ

45597/23-07-2025 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΠΟΤΩΝΗΣ Ξ915417 1 2 68 153 >50 1.156 153 1.309 0 0 0 0 0 20 1.329,00 60 ΠΛΗΡΗΣ

45159/22-07-2025 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00960166 1 2 58 153 4 2 <50 986 153 1.139 30 0 10 0 0 10 1.189,00 61 ΠΛΗΡΗΣ

44933/21-07-2025 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ444962 1 2 57 153 >50 969 153 1.122 0 0 0 0 0 20 1.142,00 62 ΠΛΗΡΗΣ

44801/21-07-2025 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461612 1 - 58 116 >50 986 116 1.102 0 0 0 0 0 20 1.122,00 63 ΠΛΗΡΗΣ

45488/23-07-2025 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ974185 1 2 51 66 1 <50 867 66 933 0 0 5 0 0 10 948,00 64 ΠΛΗΡΗΣ

44839/21-07-2025 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 52 4 >50 884 0 884 30 0 0 0 0 20 934,00 65 ΠΛΗΡΗΣ

43717/15-07-2025 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00322264 1 2 52 17 2 <50 884 17 901 0 0 10 0 0 10 921,00 66 ΠΛΗΡΗΣ

45410/23-7-2025 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ945199 1 2 52 1 >50 884 884 0 0 5 0 0 20 909,00 67 ΠΛΗΡΗΣ

44926/21-07-2025 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡ446452 1 - 52 >50 884 884 0 0 0 0 0 20 904,00 68 ΠΛΗΡΗΣ

43537/15-07-2025 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ00894622 1 2 52 >50 884 884 0 0 0 0 0 20 904,00 69 ΠΛΗΡΗΣ

44226/17-06-2025 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ975513 1 2 52 >50 884 884 0 0 0 0 0 20 904,00 70 ΠΛΗΡΗΣ

43752/16-07-2025 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583878 1 2 49 1 >50 833 833 0 0 5 0 0 20 858,00 71 ΠΛΗΡΗΣ

45163/22-7-2025 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ952308 1 2 48 >50 816 816 0 0 0 0 0 20 836,00 72 ΠΛΗΡΗΣ

44514/18-07-2025 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ479617 1 2 44 5 3 3 <50 748 748 40 15 20 0 0 10 833,00 73 ΠΛΗΡΗΣ

44932/21-07-2025 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 1 2 48 1 <50 816 816 0 0 5 0 0 10 831,00 74 ΠΛΗΡΗΣ

44550/18-07-2025 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ967948 1 2 42 54 6 <50 714 54 768 50 0 0 0 0 10 828,00 75 ΠΛΗΡΗΣ

45507/23-07-2025 ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ01602394 1 2 47 >50 799 0 799 0 0 0 0 0 20 819,00 76 ΠΛΗΡΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2025-2026
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45482/23-07-2025 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑ01327949 - 1 161 1876 >50 2.737 1876 4.613 0 0 0 0 0 20 4.633,00 1 ΜΕΡΙΚΗΣ

43915/16-7-2025 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΡ661118 - 1 138 599 >50 2.346 599 2.945 0 0 0 0 0 20 2.965,00 2 ΜΕΡΙΚΗΣ

45721/24-07-2025 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣΑΒ487969 - 1 99 451 1 >50 1.683 451 2.134 30 0 5 0 0 20 2.189,00 3 ΜΕΡΙΚΗΣ

44683/21-07-2025 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 2 1 68 257 >50 1.156 257 1.413 0 0 0 0 0 20 1.433,00 4 ΜΕΡΙΚΗΣ

45412/23-7-2025 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ00517560 - 1 65 233 >50 1.105 233 1.338 0 0 0 0 0 20 1.358,00 5 ΜΕΡΙΚΗΣ

45154/22-7-2025 ΛΟΥΚΑΪΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ703086 2 1 49 1 >50 833 833 0 0 0 10 0 20 863,00 6 ΜΕΡΙΚΗΣ

44745/21-07-2025 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ493283 2 1 49 >50 833 833 0 0 0 0 0 20 853,00 7 ΜΕΡΙΚΗΣ

44016/16-07-2025 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡ443090 1 2 47 >50 799 799 0 0 0 0 0 20 819,00 8 ΜΕΡΙΚΗΣ

43919/16-7-2025 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡ446329 1 2 47 >50 799 799 0 0 0 0 0 20 819,00 9 ΜΕΡΙΚΗΣ

43560/15-7-2025 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ1472515 1 2 44 4 >50 748 748 30 0 0 0 0 20 798,00 10 ΜΕΡΙΚΗΣ

45439/23-07-2025 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΙ469567 1 2 40 9 85% >50 680 680 80 0 0 0 17 20 797,00 11 ΜΕΡΙΚΗΣ

45135/22-7-2025 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ239407 2 1 45 8 2 <50 765 8 773 0 0 10 0 0 10 793,00 12 ΜΕΡΙΚΗΣ

45322/22-07-2025 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΞ918276 2 1 44 2 <50 748 748 0 0 10 0 0 10 768,00 13 ΜΕΡΙΚΗΣ

45010/21-7-2025 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ975650 - 1 44 >50 748 748 0 0 0 0 0 20 768,00 14 ΜΕΡΙΚΗΣ

43921/16-07-2025 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ345908 - 1 44 <50 748 748 0 0 0 0 0 10 758,00 15 ΜΕΡΙΚΗΣ

45414/23-7-2025 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 40 4 3 3 <50 680 680 30 15 20 0 0 10 755,00 16 ΜΕΡΙΚΗΣ

45267/22-7-2025 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349 2 1 37 85 88% >50 629 85 714 0 0 0 0 17 20 751,00 17 ΜΕΡΙΚΗΣ

44675/21-07-2025 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ473491 2 1 40 4 4 <50 680 680 30 0 30 0 0 10 750,00 18 ΜΕΡΙΚΗΣ

45535/23-07-2025 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ497233 - 1 40 5 3 <50 680 0 680 40 0 20 0 0 10 750,00 19 ΜΕΡΙΚΗΣ

45241/22-07-2025 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΦ345678 1 2 40 4 3 2 <50 680 680 30 15 10 0 0 10 745,00 20 ΜΕΡΙΚΗΣ

44720/21-07-2025 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑ01425142 1 2 40 5 2 <50 680 680 40 0 10 0 0 10 740,00 21 ΜΕΡΙΚΗΣ

44689/21-07-2025 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣΧ497429 2 1 40 3 3 <50 680 680 0 15 20 0 0 10 725,00 22 ΜΕΡΙΚΗΣ

45532/23-07-2025 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ488667 2 1 40 3 3 <50 680 680 0 15 20 0 0 10 725,00 23 ΜΕΡΙΚΗΣ

45502/23-07-2025 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΕ475513 1 2 40 3 1 <50 680 680 20 0 5 0 0 10 715,00 24 ΜΕΡΙΚΗΣ

44833/21-07-2025 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ467973 1 2 40 >50 680 680 0 0 0 0 0 20 700,00 25 ΜΕΡΙΚΗΣ

44743/21-07-2025 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΡ995990 1 2 39 3 2 <50 663 663 0 15 10 0 0 10 698,00 26 ΜΕΡΙΚΗΣ

45717/24-07-2025 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑ00506254 1 2 39 >50 663 663 0 0 0 0 0 20 683,00 27 ΜΕΡΙΚΗΣ

44140/17-07-2025 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΑ01035675 1 2 35 5 3 3 <50 595 595 40 15 20 0 0 10 680,00 28 ΜΕΡΙΚΗΣ

44085/17-07-2025 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΝ945486 - 1 37 3 3 <50 629 629 0 15 20 0 0 10 674,00 29 ΜΕΡΙΚΗΣ

43949/16-07-2025 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣΞ953219 1 2 36 4 2 >50 612 612 30 0 10 0 0 20 672,00 30 ΜΕΡΙΚΗΣ

44817/21-07-2025 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣΑΡ445203 1 2 38 2 <50 646 646 0 0 10 0 0 10 666,00 31 ΜΕΡΙΚΗΣ

44080/17-07-2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣAO976135 - 1 35 4 4 <50 595 595 30 0 30 0 0 10 665,00 32 ΜΕΡΙΚΗΣ

44719/21-07-2025 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑ01119191 2 1 36 3 3 <50 612 612 0 15 20 0 0 10 657,00 33 ΜΕΡΙΚΗΣ

45474/23-07-2025 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑ01195266 1 2 36 4 <50 612 612 30 0 0 0 0 10 652,00 34 ΜΕΡΙΚΗΣ

45967/24-7-2025 ΠΕΤΡΑΪ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΣΜΑΣΑΜ980926 1 2 37 >50 629 629 0 0 0 0 0 20 649,00 35 ΜΕΡΙΚΗΣ
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44528/18-07-2025 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΡ996510 1 2 35 4 2 <50 595 595 30 0 10 0 0 10 645,00 36 ΜΕΡΙΚΗΣ

44407/18-07-2025 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛAO1773909 - 1 35 5 <50 595 595 40 0 0 0 0 10 645,00 37 ΜΕΡΙΚΗΣ

45379/23-07-2025 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣΑΟ976588 1 36 1 >50 612 612 0 0 5 0 0 20 637,00 38 ΜΕΡΙΚΗΣ

45210/22-07-2025 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΚ740502 1 2 36 2 <50 612 612 0 0 10 0 0 10 632,00 39 ΜΕΡΙΚΗΣ

44386/18-07-2025 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΜ583705 2 1 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00 40 ΜΕΡΙΚΗΣ

43556/15-07-2025 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΖ473084 - 1 35 2 <50 595 0 595 0 0 10 0 0 10 615,00 41 ΜΕΡΙΚΗΣ

45059/22-7-2025 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣΑ01396139 - 1 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00 42 ΜΕΡΙΚΗΣ

43558/15-07-2025 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣΑ00529350 1 2 35 2 <50 595 595 0 0 10 0 0 10 615,00 43 ΜΕΡΙΚΗΣ

45913/24-07-2025 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00 44 ΜΕΡΙΚΗΣ

45426/23-7-2025 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 35 2 <50 595 595 0 0 10 0 0 10 615,00 45 ΜΕΡΙΚΗΣ

45584/23-07-2025 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝAO441389 1 2 35 >50 595 595 0 0 0 0 0 20 615,00 46 ΜΕΡΙΚΗΣ

43543/15-07-2025 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΝ964665 1 2 35 1 <50 595 595 0 0 5 0 0 10 610,00 47 ΜΕΡΙΚΗΣ

43695/15-07-2025 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ00599148 2 1 32 4 3 <50 544 544 30 0 20 0 0 10 604,00 48 ΜΕΡΙΚΗΣ

44925/21-07-2025 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΣΗΦ Τ487314 1 2 34 >50 578 578 0 0 0 0 0 20 598,00 49 ΜΕΡΙΚΗΣ

44394/18-07-2025 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΗ463318 2 1 30 3 3 70% <50 510 510 0 15 20 0 17 10 572,00 50 ΜΕΡΙΚΗΣ

45537/23-07-2025 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΖΩΣΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΝ946305 2 1 30 4 3 <50 510 510 30 0 20 0 0 10 570,00 51 ΜΕΡΙΚΗΣ

44880/21-07-2025 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣΣ993043 1 2 30 5 1 <50 510 510 40 0 5 0 0 10 565,00 52 ΜΕΡΙΚΗΣ

45240/22-07-2025 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΗΣΞ918906 1 2 32 >50 544 544 0 0 0 0 0 20 564,00 53 ΜΕΡΙΚΗΣ

45729/24-07-2025 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΒ003301 1 2 31 1 <50 527 527 0 0 5 0 0 10 542,00 54 ΜΕΡΙΚΗΣ

45137/22-7-2025 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣΑΗ973395 1 2 30 1 50% <50 510 510 0 0 5 0 10 10 535,00 55 ΜΕΡΙΚΗΣ

43940/16-07-2025 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΙΧΑΗΛΑΟ1819084 - 1 29 1 >50 493 493 0 0 5 0 0 20 518,00 56 ΜΕΡΙΚΗΣ

45244/22-07-2025 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΟ440392 1 2 25 85% >50 425 425 0 0 0 0 17 20 462,00 57 ΜΕΡΙΚΗΣ

44406/18-07-2025 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ Φ347309 - 1 20 4 4 <50 340 340 30 0 30 0 0 10 410,00 58 ΜΕΡΙΚΗΣ

43947/16-07-2025 ΤΖΙΒΑ ΣΜΑΡΩ ΘΩΜΑΣ ΑΝ946321 2 1 23 1 <50 391 391 0 0 5 0 0 10 406,00 59 ΜΕΡΙΚΗΣ

43988/16-07-2025 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΝ940260 2 1 20 5 2 <50 340 340 40 0 10 0 0 10 400,00 60 ΜΕΡΙΚΗΣ

45148/22-7-2025 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΡ994954 1 2 22 1 >50 374 374 0 0 5 0 0 20 399,00 61 ΜΕΡΙΚΗΣ

45139/22-7-2025 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ470221 1 2 22 >50 374 374 0 0 0 0 0 20 394,00 62 ΜΕΡΙΚΗΣ

44730/21-07-2025 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΡ440617 - 1 22 >50 374 374 0 0 0 0 0 20 394,00 63 ΜΕΡΙΚΗΣ

45533/23-07-2025 ΤΣΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣΑΒ709237 - 1 20 4 2 <50 340 340 30 0 10 0 0 10 390,00 64 ΜΕΡΙΚΗΣ

45066/22-07-2025 ΜΠΟΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΙΩΑΝΝΗΣΦ344817 2 1 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00 65 ΜΕΡΙΚΗΣ

45408/23-7-2025 ΡΑΪΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣΑΡ440897 2 1 20 3 3 <50 340 340 0 15 20 0 0 10 385,00 66 ΜΕΡΙΚΗΣ

45254/22-7-2025 ΠΑΡΑΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΧ495177 - 1 19 73% <50 323 323 0 0 0 0 17 10 350,00 67 ΜΕΡΙΚΗΣ

44193/17-07-2025 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΙΣ ΑΟ976490 1 2 18 1 >50 306 306 0 0 5 0 0 20 331,00 68 ΜΕΡΙΚΗΣ

45211/22-07-2025 ΜΠΙΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣΑ01825229 1 2 18 1 >50 306 306 0 0 5 0 0 20 331,00 69 ΜΕΡΙΚΗΣ

45269/22-7-2025 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑ01829030 1 2 17 2 1 <50 289 289 0 0 10 10 0 10 319,00 70 ΜΕΡΙΚΗΣ

43934/16-07-2025 ΜΑΥΡΙΛΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ01078005 1 2 10 4 3 80% <50 170 170 30 0 20 0 17 10 247,00 71 ΜΕΡΙΚΗΣ

45205/22-07-2025 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣΑΜ481389 1 2 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00 72 ΜΕΡΙΚΗΣ

44223/17-06-2025 ΑΘΗΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣΦ347790 - 1 10 3 2 <50 170 170 0 15 10 0 0 10 205,00 73 ΜΕΡΙΚΗΣ

44233/17-07-2025 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΖ468710 2 1 10 3 <50 170 170 0 0 20 0 0 10 200,00 74 ΜΕΡΙΚΗΣ
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44526/18-07-2025 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΑ493631 2 1 9 1 67% >50 153 153 0 0 5 0 15 20 193,00 75 ΜΕΡΙΚΗΣ

45259 /22-7-2025 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΑΙ972721 - 1 9 70% >50 153 153 0 0 0 0 17 20 190,00 76 ΜΕΡΙΚΗΣ

45265/22-7-2025 ΔΟΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΜ476745 2 1 9 72% <50 153 153 0 0 0 0 17 10 180,00 77 ΜΕΡΙΚΗΣ

43986/16-07-2025 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΟ1815046 - 1 9 1 >50 153 153 0 0 5 0 0 20 178,00 78 ΜΕΡΙΚΗΣ

45062/22-07-2025 ΠΑΤΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣΑ01295567 1 2 9 1 >50 153 153 0 0 5 0 0 20 178,00 79 ΜΕΡΙΚΗΣ

44219/17-07-2025 ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΡ697675 1 2 9 2 <50 153 153 0 0 10 0 0 10 173,00 80 ΜΕΡΙΚΗΣ

44874/21-07-2025 ΤΣΑΜΠΟΔΗΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΑΗ977956 1 2 9 >50 153 153 0 0 0 0 0 20 173,00 81 ΜΕΡΙΚΗΣ

44786/21-07-2025 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΕ973644 2 1 8 2 <50 136 136 0 0 10 0 0 10 156,00 82 ΜΕΡΙΚΗΣ

45878/24-07-2025 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΧ109809 1 2 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00 83 ΜΕΡΙΚΗΣ

45391/23-07-2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑ01302318 1 2 5 2 <50 85 85 0 0 10 0 0 10 105,00 84 ΜΕΡΙΚΗΣ

45158/22-07-2025 ΙΒΑΣΟΥΚ ΓΙΟΥΛΗ ΑΝΤΡΙΙ ΑΡ445449 - 1 5 <50 85 85 0 0 0 0 0 10 95,00 85 ΜΕΡΙΚΗΣ

45799/24-7-2025 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ464971 1 2 7 1 <50 0 0 60 0 5 0 0 10 75,00 86 ΜΕΡΙΚΗΣ

45587/23-07-2025 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΙ403382 1 2 4 3 <50 30 0 20 0 0 10 60,00 87 ΜΕΡΙΚΗΣ

45531/23-07-2025 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ997293 1 2 4 3 1 <50 30 15 5 0 0 10 60,00 88 ΜΕΡΙΚΗΣ

45724/24-07-2025 ΒΕΡΓΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣΑ00627958 1 2 0 4 2 <50 0 0 30 0 10 0 0 10 50,00 89 ΜΕΡΙΚΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 04/08/2025
Η Επιτροπή
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2025

Α/Α Αρ.Πρωτ. Αίτησης ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 44783/21-07-2025 ΚΑΡΑΤΣΙ ΡΟΥΝΤΙΝΑ ΦΡΑΝ BC1984490

Δεν πληρούνται τα Γενικά Προσόντα Πρόσληψης 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ) 

2 44523/18-07-2025 ΜΙΣΚΟΥ ΜΙΜΟΖΑ ΜΕΧΜΕΤ BG8878875

Δεν πληρούνται τα Γενικά Προσόντα Πρόσληψης 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ) 

3 46756/29-7-2025 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ995502

Δεν υπήρξε πρόβλεψη για κατάθεση 

δικαιολογτικών μέσω ταχυδρόμείου, σύμφωνα με 

την Ανακοίνωση ΣΟΧ 6/2025

4 46735/29-7-2025 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ472384

Δεν υπήρξε πρόβλεψη για κατάθεση 

δικαιολογτικών μέσω ταχυδρόμείου, σύμφωνα με 

την Ανακοίνωση ΣΟΧ 6/2025

Χανιά, 04/08/2025

Η Επιτροπή

ΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2025-2026

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΘΕΣΗ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Υπηρεσία :  Δήμος Χανίων                                            

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ

Σελίδα 1
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   

Πληροφ.: Ελευθερία Κυριακάκη      
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, 73135 

Τηλ.: 28213 41672 

t-adynamiko@chania.gr, www.chania.gr 

    
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΤΕΛΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΣΟΧ 6/2025 

Στα Χανιά και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 4η Αυγούστου 2025 και ώρα 11:00 
συνήλθε η τριμελής επιτροπή, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 704/2025 απόφαση του Δημάρχου 
Χανίων, για την κατάρτιση των τελικών πινάκων κατάταξης, της με αριθ. πρωτ. 43291/14-7-2025 
Ανακοίνωση ΣΟΧ 6/2025, για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες 
καθαρισμού σχολικών μονάδων. 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

• Γεώργιος Φραγκιαδάκης, Γενικός Γραμματέας Δήμου Χανίων, ως Πρόεδρος της τριμελούς επι-
τροπής. 

• Θεοδώρα Γεζουέ, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  και βαθμού Α',  Αναπλ. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 

• Ελευθερία Κυριακάκη, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  και βαθμού Α',  Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου 
Δυναμικού, ως μέλος. 

Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής για την τήρηση των πρακτικών, η υπάλλη-
λος ΙΔΟΧ του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Ευανθία Περράκη, κλάδου και ειδικότητας 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ,. 

Η Επιτροπή κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης αφού: 
• Επανέλεγξε τις υποβληθείσες αιτήσεις των υποψηφίων. 
• Επανέλεγξε τους από 30/07/2025 (ΑΔΑ: 9Υ5ΒΩΗ5-ΖΛΕ) προσωρινούς πίνακες κατάταξης, 

πίνακες επιτυχόντων πλήρους και μερικής απασχόλησης και πίνακες απορριπτέων. 
• Εξέτασε τις αντιρρήσεις των υποψηφίων οι οποίες υποβλήθηκαν στις οριζόμενες προθεσμίες 

31/7 & 1/7/2025. 

Και λαμβάνοντας υπόψη: 
➢ Την υπ’ αριθμ. 31715/9-6-2025 (ΦΕΚ 2950/Β’/12-6-2025) Απόφαση Υφυπουργού Εσωτερικών περί 

Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 55472/23-7-2021 (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-2021) Απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από 
τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου» (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-
2021). 

➢ Τη με αρ.πρωτ. 37078/4-7-2025 Ανακοίνωση του Υπουργείου Εσωτερικών περί έγκρισης 
πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ από τους 
Δήμους για το διδακτικό έτος 2025-2026. 

➢ Τη με αριθ. 706/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Χανίων με θέμα 
«Καθορισμός του αριθμού των προσλαμβανόμενων ατόμων, των ωρών ημερήσιας 
απασχόλησής & κατανομή των εγκριθεισών ανθρωποωρών του προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου που θα προσληφθεί για την κάλυψη αναγκών 
καθαριότητας σχολικών μονάδων & για χρονικό διάστημα ίσο με το διδακτικό έτος 2025-
2026». 

http://www.chania.gr/
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➢ Τη με αριθ. πρωτ. 43291/14-7-2025 Ανακοίνωση ΣΟΧ 6/2025 για την πρόσληψη 165 ατόμων με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων και το συνημμένο σε αυτήν 
παράρτημα Ανακοίνωσης (ΦΕΚ 3327/Β’/28-6-2022). 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Αποφαίνεται για τις υποβληθείσες αντιρρήσεις κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης ως εξής: 

Αρ.πρωτ. 
Αντίρρησης 

Περιεχόμενο 
αντίρρησης 

Αποδεκτή/ 
Απορριπτέα 

Αντίρρηση 
Αιτιολογία αποδοχής/απόρριψης 

47527/31-7-2025 

Προσμέτρηση 
μορίων αναπηρίας 
συγγενικού 
προσώπου 

ΌΧΙ 

Η υποψήφια με την υπ’αριθμ. 45717/24-07-2025 
αίτηση δήλωσε αναπηρία συγγενικού προσώπου με 
ποσοστό 90%, ωστόσο δεν κατέθεσε το απαιτούμενο 
πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης του ατόμου 
με την αναπηρία, καθώς και τις απαιτούμενες 
Υπεύθυνες Δηλώσεις όπως αναφέρεται στο ΚΕΦ. ΙΙ, 
παρ. 7α, 7γ και 7δ του Παραρτήματος της 
Ανακοίνωσης (ΦΕΚ 3327/β'/28-6-2022).  

Με την υπ'αριθμ. 47527/31-7-2025 αντίρρησή 
της, κατέθεσε το ανωτέρω δικαιολογητικό με ημερ. 
έκδοσης 30/7/2025, μεταγενέστερης της λήξης 
προθεσμίας των αιτήσεων (από 15/7/2025 έως και 
24/7/2025). Συνεπώς, δεν μπορεί να γίνει δεκτό, 
καθώς στο κείμενο της Ανακοίνωσης αναφέρεται ότι 
οποιαδήποτε διόρθωση ή συμπλήρωση των αιτήσεων 
επιτρέπεται μόνο μέχρι τη λήξη προθεσμίας 
υποβολής των αιτήσεων. 

47956/1-8-2025 

Προσμέτρηση 
μορίων αναπηρίας 
συγγενικού 
προσώπου και 
πολυτεκνικής 
ιδιότητας 

ΌΧΙ 

Η υποψήφια με την υπ’αριθμ. 45494/23-07-2025 
αίτηση δήλωσε πολυτεκνική ιδιότητα, ωστόσο δεν 
κατέθεσε το απαιτούμενο Πιστοποιητικό 
πολυτεκνικής ιδιότητας, όπως αναφέρεται στο ΚΕΦ. 
ΙΙ, παρ. 1 του Παραρτήματος της Ανακοίνωσης (ΦΕΚ 
3327/Β'/28-6-2022).  

Με την υπ'αριθμ.  47956/1-8-2025 αντίρρηση 
κατέθεσε το ανωτέρω πιστοποιητικό με ημερομηνία 
έκδοσης 28/7/2025, μεταγενέστερης της λήξης 
προθεσμίας των αιτήσεων,  ήτοι από 15/7/2025 έως 
και 24/7/2025. Επίσης με την ανωτέρω αντίρρησή 
της, κατέθεσε (μη αποδεκτό) πιστοποιητικό 
αναπηρίας, το οποίο δεν είχε κατατεθεί στην αρχική 
αίτησή της.  

Τα ανωτέρω συμπληρωματικά έγγραφα δεν 
μπορούν να γίνουν αποδεκτά, καθώς στο κείμενο της 
Ανακοίνωσης αναφέρεται ότι οποιαδήποτε διόρθωση 
ή συμπλήρωση των αιτήσεων επιτρέπεται μόνο μέχρι 
τη λήξη προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων.  

Επίσης, στο Παράρτημα της Ανακοίνωσης 
καθίσταται σαφές ότι η ορθή συμπλήρωση της 
αίτησης και προσκόμισης όλων των δικαιολογητικών 
είναι αποκλειστικά του υποψηφίου. 
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2. Καταρτίζει: 
- Τους τελικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων. 
- Τους τελικούς πίνακες απορριπτέων. 
- Τους τελικούς πίνακες  επιτυχόντων – προσληπτέων μερικούς και πλήρους απασχόλησης, για 

την πρόσληψη του προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών 
μονάδων. 

 
Οι τελικοί πίνακες αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην 
ιστοσελίδα του δήμου. 
 Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη και τη γραμματέα της 
επιτροπής. 

Χανιά, 04/08/2025 
Η Επιτροπή 

 
1. Γεώργιος Φραγκιαδάκης (Πρόεδρος) ……………………………………………….. 

2. Θεοδώρα Γεζουέ, (Μέλος) ………………………………………………………………… 

3. Ελευθερία Κυριακάκη (Μέλος) …………………….…………………………………... 

4. Η Γραμματέας, Εύα Περράκη ……………………………………………………………………….. 

ΑΔΑ: 96ΛΒΩΗ5-Ξ2Ξ


		2025-08-04T09:53:56+0300


		2025-08-04T10:18:06+0300
	Athens




